Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 02.07.2018 года №1952

Об утверждении дополнительного перечня земельных участков, планируемых к бесплатному предоставлению в собственность гражданам в 2018 году для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном участке, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена.

В соответствии с законом Челябинской области от 28.04.2011 года N 121-ЗО "О бесплатном предоставлении земельных участков из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном участке на территории Челябинской области", администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить дополнительный перечень земельных участков, планируемых к бесплатному предоставлению в собственность гражданам в 2018 году для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном участке, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена (приложение).

2. Управлению муниципальной службы (Осиповой О.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района www.chelsosna.ru в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы, председателя  Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района  Плюскову Н.Н.

Глава Сосновского
муниципального района                                                                    Е.Г.Ваганов

Приложение
	Наименование
муниципального Образования
	Местоположение
земельного участка
	Кадастровый
номер земельного участка
	Площадь
земельного участка (кв.м.)
	Вид разрешенного использования
	Сведения о технических условиях

	Долгодеревенское сельское поселение

	1160 метров на северо-запад от центра д. Шигаево

74:19:0302001:767

1200

ЛПХ

	Электроснабжение - информация о возможности подключения объекта капитального строительства к сетям электроснабжения № ЧЭ/ЦЭС/40/01-113 от 19.06.2018.; № ЧЭ/ЦЭС/40/01-26 от 03.04.2018 Газоснабжение – информация о возможности подключения объекта капитального строительства к газораспределительной сети – ТУ № 3657-3664 от 29.05.2018 года; ТУ № 3519 от 04.04.2018  Водоснабжение – автономное. Канализация – автономная. Дороги – грунтовые.

	1060 метров на северо-запад от центра д. Шигаево

74:19:0302001:768

1240

ЛПХ

	1120 метров на северо-запад от центра д. Шигаево

74:19:0302001:769

1640

ЛПХ

	1090 метров на северо-запад от центра д. Шигаево

74:19:0302001:770

1413

ЛПХ

	1110 метров на северо-запад от центра д. Шигаево

74:19:0302001:776

1000

ЛПХ

	1080 метров на северо-запад от центра д. Шигаево

74:19:0302001:777

1000

ЛПХ

	1200 метров на северо-запад от центра д. Шигаево

74:19:0302001:778

905

ЛПХ

	1230 метров на северо-запад от центра д. Шигаево

74:19:0302001:779

904

ЛПХ

	Солнечное
сельское поселение

	п. Сагаусты,
участок № 55

74:19:0402002:204

1500

ИЖС

Итого:

9 участков

10 802